Registro de preço para aquisição de material de limpeza e utensílios, visando atender as

necessidades das Secretarias da Prefeitura, Fundo Municipal de Desenvolvimento da

Educação, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal da Assistência Social e Fundo

Municipal de Meio Ambiente de Cachoeirinha - TO.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇAO
R$ 768.961,90 (setecentos e sessenta e oito mil novecentos e sessenta e um reais noventa centavos)

DATA DA SESSAO PUBLICA
Día 2010512025 às 08h30 (horário de Brasília)

MENOR PREÇO

MODO DE DISPUTA:

iubr1cr..,........

Fls
ABERTO

@ lcAcl(,ElRlNHA

,
CRITERIO DE JULGAMENTO:

Rua 21 deAbril, 1525, Centro

ORGÃO GERENCIADOR:

[...]

utensílios, visando atender as necessidades das Secretarias da

Prefeitura, Fundo Municipal de Desenvolvirnento da

Educação, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal da

Assistência Social e Fundo Municipal de Meio Ambiente de

Cachoeirinha - TO.

OBJETO:

R$ 768.961,90 (setecentos e sessenta e oito mil novecentos e

sessenta e um reais noventa centavos)
VALOR ESTIMADO:

https://licitanet.com.br/LOCAL

/t'' " rrrJNÃO
pEnrvrrrE PARTICTPAÇÃO DE
CONSÓRCIO

,^? rrrFtlÍuta raurrcrP^L Dr I

\S ,cAGtGElRlllHA Contato. (63) 3437-1248 - CEP:

PRESENCIÁL N* ü05/2025
PROCES§O ADMINI§TRATIVO N- 092//2025